АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2014

   г. Бородино

№ 1212
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 03.03.2014г. № 112 «Об утверждении порядков расходования средств, направленных на реализацию муниципальной программы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан города Бородино» на 2014-2016 годы

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации города Бородино   №  863 от 30.09.2014 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 31.10.2013 №1191 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан  города Бородино» на   2014  -  2016  годы, на основании  Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Бородино от 03.03.2014 №112 «Об утверждении порядков  расходования средств на реализацию муниципальной программы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан города Бородино» на 2014-2016 годы, следующие изменения:

- в наименовании постановления исключить слова «на 2014-2016 годы»;

- по тексту постановления и в приложениях  к  постановлению  исключить  слова «на 2014-2016 годы».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа  А.В. Первухина.

 3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Лупандина, 4-52-73